
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 липня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 321-26/VIII 
 

Про затвердження переліку першочергових  

планів та заходів підготовки установ та закладів  

Козелецької селищної ради до  

осінньо-зимового періоду 2018-2019 років 

 

Керуючись статтею 30,32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільної та безпечної 

роботи установ та закладів Козелецької селищної ради в осінньо-зимовий 

період 2018-2019 років, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Затвердити перелік першочергових планів та заходів, 

розглянутих на засіданні комісії щодо підготовки до стабільної та безпечної 

роботи установ та закладів Козелецької селищної ради в осінньо-зимовий 

період  2018-2019 років згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 
 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 
 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради 

від 18 липня 2018 року № 321-26/VIII 

 

Перелік першочергових планів та заходів, розглянутих на засіданні комісії щодо підготовки до стабільної та 

безпечної роботи установ та закладів Козелецької селищної ради в осінньо-зимовий період  2018-2019 років  

 

№ 

п/п 

Назва установи Найменування заходів Кількість Сума для 

виконання 

зазначених 

робіт грн. 

Терміни 

виконання 

(до) 

1 Комунальна установа 

«Центр комплексної 

реабілітації дітей з 

інвалідністю» 

Козелецької селищної 

ради 

- Встановлення приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

 25000 01.09.2018 

- Ремонт двох газових турбованих котлів  8000 01.09.2018 

2 Відділу соціального 

захисту населення 

Козелецької селищної 

ради 

- Виявлення одиноких непрацездатних 

громадян, інвалідів I та II групи, які не взмозі 

забезпечити свою життєдіяльність  

 

  01.09.2018 

 

 

 



- Провести  додаткове обстеження 

матеріально-побутових умов проживання 

одиноких непрацездатних громадян та сімей, 

які перебувають в складних життєвих 

обставинах з метою виявлення тих, хто 

потребує завезення палива  на осінньо-

зимовий період 2018-2019 років за рахунок 

виділених їм субсидій 

  01.09.2018 

 

3 Управління освіти 

культури сім’ї молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради  

1.Білейківська ЗОШ I-III ст. 

-  Заміна котла, ремонт водогону, будівництво 

навісу для палива, ремонт колектора опалення 

- Заміна вікон на металопластикові 

  

215000 

01.09.2018 

2.Стависька ЗОШ I-III ст. 

- Заміна котла, ремонт котла Універсал, 

ремонт даху котельні ,заміна електропроводки 

котельні 

  

50000 

01.09.2018 

3.Лемешівська ЗОШ I-III ст. 

- Ремонт системи опалення ремонт даху сараю 

- Заміна вікон на металопластикові 

  

15000 

01.09.2018 

4.Лихолітська ЗОШ I-III ст. 

- Заміна насосної групи системи опалення, 

будівництво навісу для палива 

  

30000 

01.09.2018 

5.Бобруйківська ЗОШ I-II ст. 

- Встановлення твердопаливного котла 
  

100000 

01.09.2018 

6.Булахівська ЗОШ I-III ст. 

- Заміна насосної групи системи опалення, 

будівництво навісу для палива 

  

85000 

01.09.2018 

7.Данівська ЗОШ I-III ст. 

- Заміна димоходу, ремонт котлів 
  

40000 

01.09.2018 



8.Козелецька ЗОШ I-III ст.№2 

- Заміна димоходу,будівництво навісу для 

палива 

  

45000 

01.09.2018 

9.Риківська ЗОШ I-II ст. 

- Заміна насосної групи системи опалення, 

установка приладу обліку газу з дистанційною 

передачею даних 

  

32000 

 

01.09.2018 

10.Патютинська ЗОШ I-III ст. 

- Установка вентиляції котельні, заміна 

електропроводки,будівництво каналізації 

  

32000 

 

01.09.2018 

11.Скрипчинська ЗОШ I-III ст. 

- Будівництво навісу для палива, будівництво 

каналізації 

  

40000 

01.09.2018 

12.Козелецька гімназія №1 

- Будівництво навісу для палива, установка 

приладу обліку газу з дистанційною 

передачею даних 

  

45000 

01.09.2018 

13.Музична школа 

-Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

25000 

01.09.2018 

14.Омелянів ДНЗ 

-Ремонт котла заміна насосної станція 
  

7000 

01.09.2018 

15. Козелець ДНЗ №1 

-Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

25000 

01.09.2018 

16. Козелець ДНЗ №2 

-Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

25000 

01.09.2018 



17. Козелець ДНЗ №3 

-Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

25000 

 

01.09.2018 

 

 

- Придбання первинних засобів вогнегасіння 

(переносні вогнегасники) 

150 70000 01.09.2018 

- Придбання торфобрикету 809 т 1335025,26 01.09.2018 

4. КП«Козелецьводоканал» - Встановлення дорожніх знаків з табличками 

“Безпека руху в осінньо-зимовий період” 
 6000 01.09.2018 

- Водопровідно-каналізаційне господарство 

1. КНС1 – придбання фекального насосу Зеніт 

DPR1000/2/80 

2. КНС2 – придбання фекального насосу Wilo 

DrainWTS 

3.Cвердловина №2 – придбання насосу ЕЦВ 

8/25/100 НРК 

 

  

120000 

45000 

20000 

 

01.09.2018 

01.09.2018 

01.09.2018 

- Закупівля піщано-сольова суміш 

 

 450000 01.09.2018 

- Придбання відвалу тракторний для чистки 

снігу 
 30000 01.10.2018 

5. Козелецька селищна 

рада 

1.Адмінбудинок  вул.Ф.Сидорука, 9 

смт Козелець 

-Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

 

25000 

 

 

01.09.2018 

2.Адмінбудинок  вул. Довженка, 18 

с. Білейки 

-Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

 

25000 

 

 

01.09.2018 



3.Адмінбудинок  вул. Л.Українки, 62 

с. Бобруйки 

- Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

 

25000 

 

 

01.09.2018 

4.Адмінбудинок  вул. Розумовського, 2а 

с. Лемеші 

- Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

  

 

25000 

 

 

01.09.2018 

5.Адмінбудинок  вул. Шевченка, 24а 

с. Бригинці 

- Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

ФАП вул. Гайова, 1 с. Риків 

- Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

ФАП с. Карасинівка 

- Установка приладу обліку газу з 

дистанційною передачею даних 

 

  

 

25000 

 

 

25000 

 

 

25000 

 

 

01.09.2018 

 

 

01.09.2018 

 

 

01.09.2018 

 Всього   3215025,26  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                                                                                      О.В. Головко 


